HEWI L-formet støttehåndtak
900.22.103XA
Med forbehold om tekniske endringer, 10.06.2025
HEWI Nordic ApS
c/o DESIGN WERCK
Krudtløbsvej 12
DK-1439 København K
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mm
Egenskaper
Vinklet håndtak, System 900
Vertikalt og horisontalt arrangert, Stenger forbundet i rett vinkel med festerosetter
Versjon høyre
Horisontal lengde 400 mm, loddrett lengde 900 mm, 88 mm dyp
Stangdiameter 32 mm, Rørtykkelse 2 mm, Rosettdiameter 70 mm
av kvalitativt rustfritt stål, matt polert
inkludert korrosjonsfritt og testet HEWI-festemateriale for veggmontering og forseglingstape for å tette
borepunktene
Testet opp til 200 kg ved bruk med HEWI festemateriale
Anbefalt maksimal vekt for brukeren: 150 kg
Utmerkelser og æresbevisninger